

Pressmeddelande

Göteborg 2016-11-30

Christian Berner Tech Trade AB siktar på listbyte första kvartalet 2017

Teknikhandelsföretaget Christian Berner Tech Trade AB (publ) ("Christian Berner") reviderar tidplanen för det planerade listbytet från Nasdaq First North till Nasdaq Stockholm med målsättningen att listbytet ska genomföras under första kvartalet 2017.

Som tidigare har kommunicerats har Christian Berner påbörjat en process med avsikten att notera bolaget på Nasdaq Stockholm under andra halvåret 2016.

För att kunna ha största möjliga fokus på att fortsätta generera lönsam tillväxt kombinerat med en smidig integration av de förvärvade verksamheterna, har styrelsen beslutat att senarelägga det planerade listbytet till första kvartalet 2017.

Tidplanen har reviderats i samråd med bolagets legala rådgivare Vinge, finansiella rådgivare Swedbank samt revisorer PWC.

För ytterligare information kontakta:

Bo Söderqvist, VD Christian Berner Tech Trade AB, tel +46 (0) 31-336 69 10

E-post: bo.soderqvist@christianberner.com, www.christianberner.com

Anna Boqvist, CFO Christian Berner Tech Trade AB, tel +46 (0) 31-336 69 86

E-post: anna.boqvist@christianberner.com, www.christianberner.com

Denna information är sådan information som Christian Berner Tech Trade AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 30 november 2016 kl. 09:00 CET.

Certified Adviser: Remium Nordic AB, Tel: +468 454 32 00

Christian Berner Tech Trade-koncernen (publ) – noterat på Nasdaq First North, har 120 års erfarenhet av teknisk handelsverksamhet. Vi erbjuder kvalitetsprodukter och systemlösningar med fokus på miljöteknik från europeiska tillverkare till industrier och kommuner i Sverige och övriga Norden. Koncernen har cirka 130 medarbetare i hela Norden, och en nettoomsättning på omkring 450 MSEK. Christian Berner Tech Trade AB är huvudbolag för handelsverksamheten, och genom dotterbolagen i Danmark, Finland, Norge och Sverige marknadsförs vårt produktprogram i hela Norden. Mer information om Christian Berner finns på christianberner.se och christianberner.com.